



Základní škola Lipník nad Bečvou

ulice Osecká 315, Lipník nad Bečvou 751 31, okres Přerov,
příspěvková organizace

tel. 581 292 029 - IČO 44940343 - DIČ CZ44940343 - e-mail: zsosecka@zsosecka.cz

Vyřizuje/Tel
Mgr. Lukáš Rejzek
581 292 022

Lipník nad Bečvou
26.7. 2021

KK-TECH s.r.o.

Sládkova 372/8
Ostrava, 70200
Česká republika
IČ: 05728541

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly
Příkazce:
Hlavní účetní:
Datum: 20.7. 2021

Objednávka

Vážení,
závazně u Vás objednávám:

2 ks keramické bílé tabule - přenosné	29 645,- Kč	vč. DPH/ks	59 290,- Kč celkem
1 ks dataprojektor Epson EB-982W	18 513,- Kč	vč. DPH	
1 ks stropní držák P2	2 299,- Kč	vč. DPH	
Dopravu	3 025,- Kč	vč. DPH	
Celkem:	83 127,- Kč		

S pozdravem

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Lipník nad Bečvou
ulice Osecká, 315, okres Přerov
příspěvková organizace
751 31 Lipník nad Bečvou
www.zsosecka.cz IČ. 44940343
Mgr. Lukáš Rejzek
ředitel školy

Dodávatel

KK-TECH s.r.o.

 Hájkova 558/1
 Ostrava, 70200
 Česká republika

 IČ 05728541
 DIČ CZ05728541

Platce DPH

Spisová značka: C 59051, Krajský soud v Ostravě

Odběratel

**Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká
 315, okres Přerov, příspěvková organizace**

 Osecká 315/30
 Lipník nad Bečvou, 75131
 Česká republika

 IČ 44940343
 DIČ CZ44940343

 Prosím, uhradte částku **83 127 Kč** na bankovní účet **2701679641/2010** s variabilním symbolem **210175** nejpozději do **13. 08. 2021**

 Datum vystavení 30. 07. 2021
 Datum vakuotechnického plnění 30. 07. 2021
 Datum splatnosti 13. 08. 2021

 Číslo účtu 2701679641/2010
 IBAN CZ0820100000002701679641
 BIC / SWIFT FIOBCZPPXXX

 Variabilní symbol 210175
 Forma úhrady Převodem
 K uhradě 83 127 Kč

Vaši objednávkou a tímto dokladem je uzavřena kupní smlouva

		Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vc. DPH
2 ks	Keramická bílá tabule - přenosná	24 500 Kč	49 000 Kč	21%	59 290 Kč
1 ks	EPSON projektor EB-982W, 1280x800, WXGA, 4200ANSI, USB, HDMI, VGA, LAN, 17000h ECO životnost lampy, 3 ROKY ZÁRUKA	15 300 Kč	15 300 Kč	21%	18 513 Kč
1 ks	Stropní držák projektoru P2	1 900 Kč	1 900 Kč	21%	2 299 Kč
1 ks	Doprava	2 500 Kč	2 500 Kč	21%	3 025 Kč
				Celkem bez DPH	68 700 Kč
					83 127 Kč

Sazba DPH 21% Základ 68 700 Kč DPH 14 427 Kč

